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Barnskötare/elevassistent 
Lärling, med grundläggande svenska som andra språk 
 

Utbildningen är anpassad för dig som inte har svenska som modersmål. Det är en utbildning för dig 

som vill arbeta inom förskolan som barnskötare eller som elevassistent för barn och ungdomar på en 

skola.  

Förkunskaper: Godkänt betyg i SFI D eller motsvarande. 

Kurslängd: 1000 gymnasiepoäng samt grundläggande svenska som andraspråk 100-700p, ca 60 

veckor. 

Kursupplägg: Lärlingsutbildningen inleds med 4 veckors teoretiska studier på skolan. Därefter är du 

på din lärlingsplats ca 3 dagar/vecka. Där har du en egen handledare som garanterar att alla viktiga 

moment lärs ut på ett pedagogiskt, yrkesmässigt och ansvarsfullt sätt, så att du får den kunskap som 

är nödvändig och som du behöver i yrkeslivet. 

Du har lärarledd undervisning på skolan ca 1dag/vecka. Din lärare samverkar med din handledare på 

lärlingsplatsen och ser till att du får alla grunder inom utbildningen – både teoretiska och 

praktiska moment. Läraren fungerar också som kontaktperson för din lärlingsplats. 

Du studerar via en lärplattform när du inte är i skolan. Det innebär att du 1 dag/vecka studerar 

hemma. På skolan har vi fastställda handledningstimmar där du kan få individuell handledning av 

våra lärare.  Grundläggande svenska som är obligatorisk, kommer att vara 1-2 lektioner i veckan. 

Du, din lärare och din handledare träffas cirka var 8:e vecka för 3-partsamtal.   

Kurskostnader: I de flesta kurser finns tillgång till digitalt kursmaterial.  Som vuxenstuderande står 

du annars själv för litteraturkostnader. 

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos www.csn.se 

Utbildningsanordnare: Arena utbildning. 

Övriga upplysningar: Egen hälsodeklaration lämnas vid kursstart, samt utdrag ur 

belastningsregister lämnas i ett oöppnat kuvert vid kursstart. 

Gymnasieexamen: För att uppnå en fullständig yrkesexamen eller gymnasieexamen kan du behöva 

komplettera med gymnasiearbete och ytterligare kurser. Prata med skolan vid kursstart om du ska 

läsa gymnasiearbete. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 

http://www.csn.se/
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Kurser: 

  
Kurs Kurskod Poäng 

Hälsopedagogik  HALHAL0 100p 

Lärande och utveckling PEDLÄR0 100p 

Människors miljöer PEDMÄI0 100p 

Pedagogiskt ledarskap PEDPEG0 100p 

Specialpedagogik 1 SPCSPE01 100p 

Etnicitet och kulturmöten SOIETN0 100p 

Grundläggande vård och omsorg GRUGRD0 100p 

Pedagogiskt arbete PEGPEA0 200p 

Skapande verksamhet PEGSKP0 100p 

Grundläggande svenska som andraspråk* GRNSVA2 100-700p 

Poäng totalt  1100-1700 

 
*Kursen består av 4 delkurser. Du gör ett test för att avgöra vilka delkurser du behöver läsa. 

 

  


